maio de 2025, no Pavilhão de Eventos Henry Paul, conforme proposta comercial/orçamento, cartas de 
exclusividades de datas e demais documentos e informações em anexo. 

6.2– A Fundação de Cultura e Turismo de Timbó pagará a CONTRATADA o valor de R$ 61.490,00 
(sessenta e um mil quatrocentos e noventa reais) sendo que R$ 57.185,70 (cinquenta e sete mil cento 
e oitenta e cinco reais e setenta centavos) se referem ao cachê e R$ 4.304,30 (quatro mil trezentos e 
quatro reais e trinta centavos) referente aos impostos/taxas, considerando a programação e os 
respectivos valores: 

Dia 30 de abril – Quarta-feira 

Horário Banda Valor (R$) 

18h Dj Pamiz R$ 550,00 

19h Banda Luno R$ 2.200,00 

23h30 Banda Código de Bar R$ 2.420,00

[...]

Prefeitura Municipal de Timbó, incumbida da publicação da referida justificação, bem como a exaração 
dos documentos respectivos para a pela consolidação do previsto, cumpridas nas formalidades legais. 

6. DA PROPOSTA 

A Fundação de Cultura e Turismo de Timbó pagará a CONTRATADA o valor de R$ 61.490,00 (sessenta 
e um mil quatrocentos e noventa reais) sendo que R$ 57.185,70 (cinquenta e sete mil cento e oitenta 
e cinco reais e setenta centavos) se referem ao cachê e R$ 4.304,30 (quatro mil trezentos e quatro 
reais e trinta centavos) referente aos impostos/taxas, considerando a programação e os respectivos 
valores: 

Dia 30 de abril – Quarta-feira 

Horário Banda Valor (R$) 

18h Dj Pamiz R$ 550,00 

19h Banda Luno R$ 2.200,00 

23h30 Banda Código de Bar R$ 2.420,00

[...]

contratação será mediante a comprovação de compatibilidade dos valores, conforme os Termos do 
Artigo 74, inciso II da Lei 14.133/2021. 

6. ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO   

A Fundação de Cultura e Turismo de Timbó pagará a CONTRATADA o valor de R$ 61.490,00 (sessenta 
e um mil quatrocentos e noventa reais) sendo que R$ 57.185,70 (cinquenta e sete mil cento e oitenta 
e cinco reais e setenta centavos) se referem ao cachê e R$ 4.304,30 (quatro mil trezentos e quatro 
reais e trinta centavos) se refere aos impostos/taxas, considerando a programação e os respectivos 
valores: 

Dia 30 de abril – Quarta-feira 

Horário Banda Valor (R$) 

18h DJ Pamiz R$ 550,00 

19h Banda Luno R$ 2.200,00 

23h30 Banda Código de Bar R$ 2.420,00